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Kraków dnia: 2022-08-19 

 

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
SP ZOZ w Krakowie  
Sekcja Zamówień Publicznych 
os. Na Skarpie 66 
31-913 Kraków 
SZP.271. 505/21/2022 
 
   
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na ”Zakup, dostawa, uruchomienie lub uruchomienie i 

montaż sprzętu medycznego wraz ze szkoleniem personelu dla potrzeb 

Oddziałów Szpitala w ramach 20 grup asortymentowych, zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 do SWZ.” – znak sprawy ZP/21/2022. 

I. Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 

z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy grupy 10 fotel ginekologiczny 

pkt 4 - CZy Zamawiajacy dopusci fotel z osłoną w kolorze kremowym? 

Odpowiedź:  Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

pkt 6 - CZy Zamawiający dopuści podpory pod ręce pacjenta w kolorze tapicerki? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

pkt 12 - CZy Zamawiający dopusci szerokość leżą i oparcia pleców 640mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 
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pkt 7 - CZy Zamawiajacy dopuści miskę prostokątną? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

pkt 8 - CZy Zamawiający zrezygnuje z wymogu schodka? Oferowany przez nas fotel obniża się 
do poziomu 64cm, wyprofilowany jest w ten sposób, że schodek nie jest potrzebny do 
swobodnego wejścia na fotel 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 2 

1. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 5. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny wyposażony 
w zawieszany uchwyt na prześcieradło jednorazowe za oparciem pleców, bez możliwości 
poprowadzenia prześcieradła między segmentem pleców i głowy oraz  między segmentem 
siedziska i segmentu pleców? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 6. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny wyposażony 
w regulowane podpory pod ręce pacjentki wykonane ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 8. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny wyposażony 
w wolnostojący, nienasuwany na podstawę fotela stopień wykonany ze stali lakierowanej 
proszkowo i powierzchni anty-poślizgowej? Jak na zdjęciu poniżej: 

 

 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

4. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 9. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
podpórki podudzia wykonane są z pianki poliuretanowej w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

5. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 12. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
segment siedziska i oparcie pleców mają szerokość: ~630mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 
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6. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 13. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
długość 3 segmentowej powierzchni leża (bez segmentu nóg) wynosi: ~1200mm? 

Odpowiedź: Nie. 

7. Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 15. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
wysokość regulowana jest elektrycznie za pomocą kolumny w zakresie: 610-810mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

8.Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 16. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
segment oparcia pleców regulowany jest elektrycznie za pomocą pilota w zakresie: 0-78o? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

9.Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 17. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
segment siedziska posiada elektryczną funkcję regulacji nachylenia w zakresie: 0-13o? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

10.Dotyczy pakietu 10. Fotel ginekologiczny - 1szt. Pkt. 18. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego 
tapicerka dostępna jest w kolorze pomarańczowym? 

Poniżej zdjęcia poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu. 

 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Pytania stół operacyjny: 

1.Czy Zamawiający w Grupie nr 1, pkt 5 dopuści do zaoferowania stół operacyjny o szerokości 
z szynami bocznymi 61 cm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 
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2.Czy Zamawiający w Grupie nr 1, pkt 26 dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją 
wysokości w większym zakresie od wymaganego: 68 cm do 118 cm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytania lampa operacyjna: 

1.Czy Zamawiający w Grupie nr 2, pkt 2 dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o łącznym 
zasięgu pierwszej czaszy (wysięgnik + ramię sprężyste): 1760 mm, oraz łącznym zasięgu 
drugiej czaszy (wysięgnik + ramię sprężyste): 1885 mm? 

Jest to zasięg większy od wymaganego. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2.Czy Zamawiający w Grupie nr 2, pkt 7 dopuści do zaoferowania głębokość oświetlenia (L1 + 
L2) dla Ec: 20% to min. 1000 mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4 

Zadanie nr 10: Fotel ginekologiczny 1 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą oraz kolumną 
zabudowanymi osłonami ze stali malowanej proszkowo oraz segmentami fotela obustronnie 
tapicerowanymi bez konieczności stosowania osłon z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością 
poprowadzenia podkładu papierowego pomiędzy segmentem pleców i siedziska oraz na 
całej długości leża? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w 
tapicerowane podpórki pod ręce w kolorze materaca? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w schodek 
pacjenta dostawiany do fotela wykonany ze stali malowanej proszkowo pokryty gumą 
antypoślizgową? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości 3-segmentowej 
powierzchni roboczej w pozycji leża 1260mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą o wymiarach 
930x600mm? 
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Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością 
fotela? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulowanym kątem 
nachylenia segmentu siedziska? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Załącznik Nr 1 SWZ Grupa 2 Lampa operacyjna 

 

1. pkt. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, gdzie  natężenie światła Ec max. z odległości 
1 m: dla czaszy satelitarnej wynosi 140 000 lux. 

Odpowiedź: Nie. 

 

2 - pkt. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy o współczynniku odwzorowania barwy światła 
słonecznego   Ra: ≥ 97. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3 - pkt. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy o współczynniku odwzorowania barwy 

czerwonej   R9: ≥ 97. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

4 - pkt. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy o ilości diod w czaszy głównej 78 szt, w czaszy 
satelitarnej 64 szt. 

Odpowiedź: Nie. 

 

5 - pkt. 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z elektroniczną regulacją średnicy pola 
bezcieniowego  lub natężenia światła za pomocą centralnego uchwytu sterującego i 
przyciskami panelu sterowania przy każdej z czasz. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

6 - pkt. 14 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z panelem sterowania umieszczonym przy 
czaszy jednakowy dla czaszy głównej i satelitarnej. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

7 - pkt. 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z regulacją natężenia oświetlenia z panelu 
sterowniczego umieszczonego przy każdej z  czasz. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Dotyczy Załącznik Nr 1 SWZ Grupa 13 Lampa zabiegowa  

1 - pkt. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy o wymiarach kopuły 230x330mm. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2 - pkt. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z 6 diodami LED. Taka ilość diod jest  
wystarczająca do otrzymania pożądanego przez Zamawiającego natężenia światła min. 60tyś 
lux. Diody wymienialne są pojedynczo co przekłada się na niskie koszty eksploatacji. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3 - pkt. 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, gdzie temperatura barwowa wynosi 4350K. 
Jest to temperatura oddająca najbardziej neutralne światło, najczęściej stosowana w lampach 
zabiegowych. Różnica 50K nie jest zauważalna dla ludzkiego oka. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

4 - pkt. 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, gdzie 5-stopniowa regulacja jasności znajduje 
się na panelu sterowania głowicy oświetleniowej. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

5 - pkt. 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy o max. poborze  mocy wynoszącym 28W. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 6 

1. dot. §6 ust.13 

Czy Zamawiający może doprecyzować, że czas podjęcia naprawy przez serwis będzie wynosił 
maksymalnie 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 7 

Grupa nr 3 – Aparat do elektrokoagulacji 1 szt. 

Punkt nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z regulacją mocy we 
wszystkich dostępnych trybach pracy aparatu w zakresie 1-30W z krokiem co 1W, oraz z 
krokiem co 5W powyżej 30W? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Punkt nr 5, 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli 
aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu 
elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu i wyświetlający informację o poprawności 
przylegania elektrody ? System ten umożliwia używanie elektrod neutralnych dzielonych 
jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny 
rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej. Stan aplikacji elektrody jest 
wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skóra pacjenta aparat 
sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody. 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 9,10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wyposażonego w wyjścia: 

jedno monopolarne w systemie 3-pin (europejskie), jedno bipolarne (2-bolcowe) –umożliwiające 
podłączenie standardowych narzędzi bipolarnych, gniazdo elektrody neutralnej, płaskie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Punkt nr 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z dwoma trybami cięcia: 

czyste i z hemostazą z regulacją mocy do 250W? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z dwoma trybami 
koagulacji: miękką i forsowną z regulacją mocy do 150W? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie ze znamionową 

częstotliwością pracy 357kHz? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Punkt nr 19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie ważące 6,5 kg? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel do elektrod neutralnych dł. 5m, 
od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka płaska z bolcem, 

przeznaczenie do min 300 cykli sterylizacji? 
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Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włącznik nożny podwójny do cięcia i 

koagulacji z przyciskiem umożliwiającym zmianę programów, z kablem dł. 5m? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel do pęset, dł. 5m, od strony 

szczypiec komaptybilny z oferowanymi szczypcami, od strony aparatu 2 pin, przeznaczenie do 
min 300 cykli sterylizacji? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 23. Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne proste, dł. 110 mm, bransza 0,5 
mm, końcówka 8 mm, przeznaczenie do 100 cykli sterylizacji? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 24. Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody wąski, 2 przyciski, długość 155 mm, 

do elektrod z trzonkiem 2,4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o 
dł. 5m, przeznaczony do 100 cykli sterylizacji., wtyczka 3 bolcowa? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Punkt nr 25.Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą, dł. 57 mm o wymiarach noża 
25 x 3,5 mm oraz elektrody kulkowe, pętle o wymiarach od 47-60 mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Punkt nr 26.Czy Zamawiający dopuści uchwyt jednorazowego użytku sterylny, z dwoma 
przyciskami, długość 155 mm, do elektrod z trzonkiem 2,4mm, z kablem o dł. 3m, wtyczka 3 
bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową – opakowanie po 10 szt? 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

II. Zamawiający załącza ostateczną wersję SWZ. 

Zamawiający 
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych 

mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz 


